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Haastepyöräilyssä pyöräiltiin yli 2 miljoonaa 

kilometriä perhepyöräily teemalla 
 

 
Tämän vuoden Haastepyöräily kampanjassa poljettiin yli 2 miljoonaa kilometriä 

30:ssä Lounais-Suomalaisessa kunnassa. Vapusta juhannukseen sijoittuva 

haastepyöräily on perinteikäs pyöräilykampanja alueellamme, jossa halukkaat 

kunnat jatkavat kampanjaa aina elokuun loppuun asti. Haastepyöräily kampanjan 

tavoitteena on kannustaa kaiken ikäisiä pyöräilemään alueellamme. 

 

- Kampanjan tulos on erinomainen, koska pyöräilysää on ollut vaihtelevaa alkukesän aikana, 

toteaa LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo ja hän jatkaa, että on ollut hienoa nähdä, 

että mobiilisovelluksen käyttö on taas noussut ja tuonut uusia pyöräilijöitä kampanjan pariin. 

 

 

Netti- ja mobiilisovellus ilmaiseen käyttöön koko vuodeksi 
 

Haastepyöräilyn isona uudistuksena oli netti- ja mobiilikirjaus, jolla tavoiteltiin nuoria ja nuoria aikuisia 

mukaan kampanjaan, sekä mobiilisovellus toivottavasti myös helpotti ja lisäsi kirjausten tekemistä.  

 

Mobiilisovelluksen voi tallentaa kännykkään ja Haastepyöräilykuvakkeen voi ottaa puhelimen 

työpöydälle, josta saa helposti ja nopeasti tehtyä kirjauksen, eli sinne voi kirjata minkä pituisen 

pyöräilymatkan vaan. Netti- ja mobiilikirjausohjelma on samalla alustalla ja se jää ilmaiseen käyttöön 

pyöräilijöille aina seuraavan kampanjan alkuun, joten sitä voi käyttää henkilökohtaisena päivyrinä, josta 
näkee mm. oman pyöräilyhistorian. 

 

Kaikkien kuntien eri kirjausjärjestelmillä tehdyt tulokset kerättiin yhteen ja lopputulokset löytyvät 

nettisivultamme. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien 

liikuntavirastojen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, kuten  

polkupyöriä, joista ilmoitetaan voittajille erikseen.  

 

Tarkemmat tiedot www.liiku.fi/haastepyoraily. 

 

___________________________________________________________________ 

 
Lisätietoja:  

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi 

Kuntien Haastepyöräilyvastaavat (liite) 

 

Liitteessä väliaikatulokset ja Haastepyöräilykunnat, vastuuhenkilöt ja yhteystiedot 
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HAASTEPYÖRÄILY 1.5.-23.6.2019       

LOPPUTULOKSET       

LOUNAIS-SUOMI       

    2019 2019 

Sarja alle 5 000 asukasta Asukasta Kirjaukset Suoritus % 

Honkajoki 1660 1510 91,0 

Karvia 2363 4928 208,5 

Kihniö 1910 2219 116,2 

Kustavi 921 339 36,8 

Merikarvia 3100 567 18,3 

Pomarkku 2126 3450 162,3 

Punkalaidun 2904 1758 60,5 

Pyhäranta       

Siikainen 1462 2274 155,5 

Taivassalo 1669 1267 75,9 

Vehmaa       

        

Sarja yli 5 000 asukasta  

Eura 11880 5580 47,0 

Eurajoki 9452 3727 39,4 

Harjavalta 7058 16493 233,7 

Huittinen 10093 22637 224,3 

Kankaanpää 12500 8683 69,5 

Kemiönsaari 6800 2560 37,6 

Kokemäki 7381 11412 154,6 

Laitila 8646 7234 83,7 

Lieto       

Masku       

Mynämäki 7765 10941 140,9 

Naantali 19281 1751 9,1 

Nakkila 5520 1401 25,4 

Parkano 6469 3306 51,1 

Pori 84391 32493 38,5 

Rauma 39500 15744 39,9 

Säkylä 6875 3820 55,6 

Ulvila 13300 9270 69,7 

Uusikaupunki 15660 689 4,4 

     

Yhteistulos 290 686 206 438 71,0 

 

Mikäli kunnan kohdalla ei ole tietoja,  

kunnista ei ole saatu lopputuloksia.  

 

 
1 kirjaus = 10 km 

 - kirjausvihko 

 - netti- ja mobiili 
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Haastepyöräilykunnat ja vastuuhenkilöiden yhteystiedot 

 
 

Eurajoen kunta Jarmo Olli 0443124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 

Euran kunta Pia Malja 0444224845 pia.malja@eura.fi 

Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 0444325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 

Honkajoen kunta Minna Kurki 0405203705 minna.kurki@honkajoki.fi 

Huittisten kaupunki Teuvo Munkki 0445604331 teuvo.munkki@huittinen.fi 

Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 0445772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 

Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 0447727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 

Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 0505641193 bo-eric.ahlgren@kimitoon.fi 

Kihniön kunta Jyrki Järventausta 0447541233 liikuntatoimi@kihnio.fi 

Kokemäen Kaupunki  Paula Järvi 0404886170 paula.jarvi@kokemaki.fi 

Kustavin kunta Markus Malmelin 0505759121 markus.malmelin@kustavi.fi 

Laitilan kaupunki Elina Rautanen 0505180589 elina.rautanen@laitila.fi 

Liedon kunta Helinä Nuutinen 0505410406 helina.nuutinen@lieto.fi 

Maskun kunta,  Hanna Pennanen 447388242 hanna.pennanen@masku.fi 

Merikarvian kunta Eetu Aaltonen 0447246327 eetu.aaltonen@merikarvia.fi 

Mynämäen kunta  Anna-Maria Salminen 0503002508 anna.salminen@mynamaki.fi 

Naantalin kaupunki Maija Puolakanaho 0400638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 

Nakkilan kunta Tiina Palomäki 0447475914 tiina.palomaki@nakkila.fi 

Parkanon kaupunki Antti Luusalo 0447865512 antti.luusalo@parkano.fi 

Pomarkun kunta Reijo Peltomaa 0405237758 reijo.peltomaa@pomarkku.fi 

Porin kaupunki Hannele Wallin 0447011414 hannele.wallin@pori.fi 

Punkalaitumen kunta Tapani Henttinen 0401382312 tapani.henttinen@punkalaidun.fi 

Pyhärannan kunta Anne Laivo 0442828148 anne.laivo@pyharanta.fi 

Rauman kaupunki Kimmo Kouru 0401809785 kimmo.kouru@rauma.fi 

Siikaisten kunta Taisto Salo 447201036 taisto.salo@siikainen.fi 

Säkylän kunta Lauri Parviainen 0445171011 lauri.parviainen@sakyla.fi 

Taivassalon kunta Leila Gröndahl 0503873354 leila.grondahl@taivassalo.fi 

Ulvilan kaupunki  Markku Nevala 0400926117 markku.nevala@ulvila.fi 

Uudenkaupunki Heidi Vuori 0505525432 heidi.vuori@uusikaupunki.fi 

Vehmaan kunta  Suvi Valtonen 0505713095 suvi.valtonen@vehmaa.fi 
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